

# **P. ROKKJÆR HOLDING ApS**

Buskelundhøjen 25  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/04/2017**

---

**Preben Rokkjær**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

P. ROKKJÆR HOLDING ApS

Buskelundhøjen 25

8600 Silkeborg

e-mailadresse: PrebenRokkjaer@danaeg.dk

CVR-nr: 27626785

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i formuepleje og besiddelse af aktier.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 20.143 kr. mod 429 kr. sidste år. Ledelsen anser, efter omstændighederne, årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger .....		-26.374	-13.485
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-26.374</b>	<b>-13.485</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-26.374</b>	<b>-13.485</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			-30.673
Andre finansielle indtægter .....		55.570	54.228
Øvrige finansielle omkostninger .....		-146	-100
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>29.050</b>	<b>9.970</b>
Skat af årets resultat .....	1	-8.907	-9.541
<b>Årets resultat .....</b>		<b>20.143</b>	<b>429</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400	101.200
Overført resultat .....		-83.257	-100.771
<b>I alt .....</b>		<b>20.143</b>	<b>429</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender .....		62.708	62.708
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>62.708</b>	<b>62.708</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.093.130	956.625
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.093.130</b>	<b>956.625</b>
Likvide beholdninger .....		272.486	509.484
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.428.324</b>	<b>1.528.817</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.428.324</b>	<b>1.528.817</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.194.542	1.277.799
Forslag til udbytte .....		103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.422.942</b>	<b>1.503.999</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.250	1.250
Skyldig selskabsskat .....		4.132	23.568
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.382</b>	<b>24.818</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.382</b>	<b>24.818</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.428.324</b>	<b>1.528.817</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-6421	-9541
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-2486	0
	<b>-8907</b>	<b>-9541</b>